
Projektleder – Arkitekt / Bygningskonstruktør til Realdania By & Byg -
Odense

Har du stor lyst og passion for drift og vedligeholdelse af først og fremmest fredede og
bevaringsværdige bygninger? Er du konstruktør/arkitekt med flere års erfaring som
projektleder, og gerne med afsæt i en håndværksmæssig baggrund? Så er det måske
dig vi leder efter. Vi har fornyelig ansat en tilsvarende profil, men vi ønsker at styrke
teamet yderligere med en profil, som har et solidt erfaringsgrundlag.

Om Realdania By & Byg
Realdania By & Byg fører Realdanias mission og strategier om livskvalitet i det
byggede miljø ud i livet gennem ejerskab af bygninger og arealer til byudvikling.
Realdania By & Byg udvikler eksperimenterende byggeri – konkrete eksempler, der
kan inspirere til udvikling af moderne byggerier. Derudover køber, restaurerer og
udlejer Realdania By & Byg bygningsværker, der repræsenterer væsentlige eksempler
på byggestil og arkitektur fra forskellige tidsperioder og egne i Danmark, ligesom
selskabet medvirker ved areal- og byudvikling. Når Realdania By & Byg investerer i
ejendomme og arealer, sker det for at udvikle eller sikre kvaliteter, som ellers ville gå
tabt, og typisk kun ved projekter, som andre ikke kan løfte. Det er ved alle projekter en
forudsætning, at anvendelsen er nutidig, og at driften er økonomisk bæredygtig.

Om rollen
Som projektleder bliver du en del af en spændende virksomhed med rigtig mange
forskellige kompetencer. Du bliver placeret i et stærkt og kompetent team, som har
ansvaret for driften og vedligeholdelsen af Realdania By & Bygs ejendomsportefølje.
Du får ansvaret for egen portefølje af ejendomme. Du skal arbejde ud fra kontoret i
Odense midtby, og du refererer til afdelingschef for Jura og Drift. Din portefølje dækker
hele Danmark, der må derfor forventes en del transport rundt i landet. Dine opgaver vil
omfatte følgende:
 

Planlægning og budgetlægning af vedligeholdelsesarbejder●

Tilbudsindhentning, og kontraktindgåelse med leverandører, håndværkere og

specialister

●

Dialog med håndværkere (forståelse for processen på en byggeplads er

essentielt)

●

Ansvar for løbende rapportering af projektstatus, herunder afvigelser og

risikovurdering

●

Byggeledelse, kvalitetsstyring og tilsyn●

Budget- og resultatansvar●

Løbende dialog med nye lejere●

Dine faglige og personlige kompetencer
Du har en baggrund som bygningskonstruktør/arkitekt/bygningsingeniør, flere års
erfaring er et ultimativt krav for at kunne bestride stillingen. Du har konkret erfaring fra
eksempelvis en tegnestue eller bygherrebranchen, men vi er dog åben for, at du kan
have tilegnet dig ekspertisen ad anden vej. Har du tillige en håndværksmæssig
baggrund, er det en meget stor fordel. Vi vægter i øvrigt følgende personlige
kompetencer:
 

Overholdelse af tidsrammer og tidshorisonter, du er struktureret og når i mål●

Stor loyalitet og ejerskabsfølelse●

Troværdighed●

Gode kommunikative evner, du forstår at tale med alle dine stakeholders på en

faglig og tillidsvækkende måde

●

Du har forretningsforståelse og har en kommerciel tilgang til arbejdet●

Du fungerer godt i krydsfeltet med mange forskellige interessenter, kollegaer og

øvrige samarbejdspartnere

●

Ansøgningsfrist:
Hurtigst muligt

Kontaktperson:
Dorthe Majbrit
Bonnicksen
+45
+45 27154303

Jobområde:
Bygge & anlæg

Status:
Afsluttet
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Som udgangspunkt tror vi på, som bygherre og ejer, at passion og respekt for
bygninger er fundamentet for succes i denne rolle.

Vi tilbyder dig et spændende og selvstændigt job i en helt unik og professionel
virksomhed, med et godt socialt arbejdsklima. Du får ca. 30 kollegaer, hvoraf halvdelen
sidder i Odense i helt utrolige smukke rammer. Du får mulighed for at udvikle dig som
projektleder i samarbejde med dygtige kollegaer, i omgivelser hvor team-ånd og den
enkeltes trivsel er en væsentlig del af virksomhedskulturen. Derudover tilbydes du en
god løn, pension, sundhedssikring og en lækker frokostordning. Alle henvendelser
behandles naturligvis fortroligt. Tiltrædelse 1. oktober/1. november 2021.

Ansøgning og kontakt
Er du interesseret i stillingen, så send venligst din ansøgning og dit CV via linket
nedenfor. Vi afholder løbende samtaler med egnede kandidater til stillingen, da den
skal besættes snarest muligt. Stillingen kan derfor potentielt blive besat før
ansøgningsfristens udløb – vi venter dog gerne på den rigtige kandidat.  BEMÆRK: Vi
kan desværre ikke håndtere ansøgninger sendt pr. alm. mail. Har du spørgsmål til
stillingen, kan du kontakte Dorthe Majbrit Bonnicksen fra DeZignated ApS på telefon
+45 2715 4303, som varetager rekrutteringsprocessen i samarbejde med Realdania By
& Byg. Vi ser frem til at høre fra dig. Du kan læse mere på https://realdania.dk/om-
os/realdaniabyogbyg
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